
 

 

 
 

Area Risorse Umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 

Oggetto: D.S.G n.679/2024 Bando per la progressione economica all’interno 

delle Aree con decorrenza 01.01.2024 - Approvazione atti 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 
 

Visto il D. Lgs. 31.03.2001, n.165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge 7.8.1990, n.241, recante norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e s.m.i; 

Visto il CCNL - comparto Università - sottoscritto in data 16 ottobre 2008, ed in 

particolare gli artt.79, 81 e 82 che prevedono, nell’ambito delle categorie di 

appartenenza, l’attivazione di procedure selettive per il passaggio a posizioni 

economiche superiore;  

Visto il CCNL del Comparto Università per il biennio economico 2008-2009 

sottoscritto in data 12 marzo 2009 ed in particolare l’art. 6;  

Visto il CCNL del personale del comparto Istruzione e Ricerca periodo 2019-2021, 

sottoscritto in data 18 gennaio 2024, ed in particolare l’art. 86; 

Visto il Regolamento per le progressioni economiche all’interno delle Aree del 

personale tecnico amministrativo della SISSA ex art.86 del CCNL 2019 -2021 

Comparto Istruzione e Ricerca dd.18.01.2024– emanato con Decreto del Direttore 

n.637 in data 13 agosto 2024; 

Visto il D.Lgs.25.05.2017, n.75, art.23; 

Visto il CCI “Ripartizione Fondo risorse decentrate delle Aree Operatori, 

Collaboratori e Funzionari e Fondo risorse decentrate personale dell’Area delle 

Elevate Professionalità - Anno 2024”, sottoscritto in data 11.07.2024; 

Visto il D.S.G. n. 679 del 14.08.2024, con cui sono indette le procedure selettive 

per la progressione economica all’interno delle Aree con decorrenza 01.01.2024, 

riservate al personale in servizio presso la SISSA in possesso dei requisiti 

necessari; 

Visto il D.S.G. n.801 del 19.09.2024, con cui è stata nominata la Commissione 

giudicatrice preposta alla procedura selettiva; 

Visti gli atti e i verbali relativi alla selezione; 

Ritenuto di dover provvedere; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 – di approvare gli atti della procedura selettiva riservata al personale 

amministrativo e tecnico in servizio presso la SISSA ai fini della progressione 

economica all’interno dell’Area delle Elevate Professionalità con decorrenza 

giuridica ed economica 01.01.2024, nonché la seguente graduatoria: 

 

 



 

 

 
 

Area Risorse Umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 

Nominativo Punteggio 

Maran Erica 72,75 

Siboldi Michela 71,75 

 
 

Art. 2 – di individuare quali beneficiari dell’attribuzione del “differenziale 

stipendiale”, come previsto dall’art.86 del CCNL I.R. 2019 -2021, per l’Area delle 

Elevate Professionalità: 

 

- Maran Erica 

- Siboldi Michela 

 

Art. 3 – di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

 

 

       

IL SEGRETARIO GENERALE 

                 Dott. Marco Rucci 

       (f.to digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mca/ 


		2024-12-05T14:23:17+0100
	IT
	Marco Rucci




